

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 27/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cordon bleu végétarien	Cordon véggie	Gluten, Lait, Oeufs
Crème dessert chocolat Bio	Crème dessert	Lait
Filet de poisson meunière	Poisson meunière	Gluten, Poissons
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Petits pois	Huile, Ail, Sel fin, Petit pois	Sulfites
Salade de riz Bio - vinaigrette	Riz long, Tomate, Maïs, Ciboulette, Échalote, Mayonnaise, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tartare	Mayonnaise, Crème fraîche, Cornichon, Câpres, Persil, Échalote, Sel fin	Lait, Oeufs

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 28/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cheddar tranches X2	Cheddar	Lait
Chips nature	Chips	
Compote pommes	Compote	
Frites	Frites	
Fruit de saison	Pêche	
Galette panée blé, fromage et épinards	Galette panée	Gluten, Lait
Hamburger (Steak haché VBF)	Haché de boeuf et prot VG	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pain burger au sésame	Pain burger/bagel	Gluten, Sésame
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et ketchup	Ketchup	
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 29/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
sauce tomatée	Base sce Béchamel, Bouillon de légumes, Coulis de Tomate, Eau, Échalote, Sel fin	Lait
Chips nature	Chips	
Compote pomme abricot	Compote bi-goût	
Compote pommes	Compote	
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Gouda Bio	Gouda	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Roulé végétal blé pois	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Saucisse blanche*	Saucisse	Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 30/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
de Poulet (R)	Sauté de poulet	
Cake à la vanille	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Arôme, Yaourt aromatisé, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Chips nature	Chips	
Compote pommes	Compote	
Emmental Bio	Emmental	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Melon	Melon	
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sauce barbecue	Tomate, Coulis de Tomate, Ketchup, Miel, Oignon, Sauce anglaise, Eau, Vinaigre de cidre, Moutarde, Persil, Sel fin, Ail	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites

